

Årsredovisning för
Rörobjekt i Storstockholm AB

559065-0007

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Torgén
Verkställande direktör

2025-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rörobjekt i Storstockholm AB, 559065-0007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver installationer av värme, vatten, och sanitet samt försäljning av material inom VVS-branschen och därmed förenlig verksamhet

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	104 467	77 207	94 457	75 025
Resultat efter finansiella poster	12 297	3 375	9 315	4 802
Soliditet %	46,1	46	54,4	45,8

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat till följd av större och fler entreprenaduppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	9 946 131	2 587 228
Balanseras i ny räkning		2 587 229	-2 587 228
Utdelning		-6 000 000	
Årets resultat			8 246 910
Utgående balans	50 000	6 533 360	8 246 910

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	6 533 360
Årets resultat	8 246 910
Medel att disponera	14 780 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	14 780 270
Summa	14 780 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 467 470	77 207 362
Övriga rörelseintäkter		159 304	137 941
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		104 626 774	77 345 303
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 244 991	-44 255 713
Övriga externa kostnader		-10 743 513	-9 395 278
Personalkostnader	2	-24 393 496	-20 539 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 837	-61 587
Övriga rörelsekostnader		-37 548	0
Summa rörelsens kostnader		-92 468 385	-74 252 566
Rörelseresultat		12 158 389	3 092 737
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161 460	286 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 325	-4 643
Summa resultat från finansiella poster		138 135	282 298
Resultat efter finansiella poster		12 296 524	3 375 035
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 800 000	0
Resultat före skatt		10 496 524	3 375 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 249 614	-787 807
Summa skatter		-2 249 614	-787 807
Årets resultat		8 246 910	2 587 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 256	137 012
Summa materiella anläggningstillgångar		146 256	137 012
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		191 256	182 012
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 352 536	15 273 239
Fordringar hos koncernföretag		9 713	0
Aktuell skattefordran		0	507 053
Övriga fordringar		0	179 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 569 204	2 149 060
Summa kortfristiga fordringar		19 931 453	18 108 796
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 858 392	10 828 736
Summa kassa och bank		13 858 392	10 828 736
Summa omsättningstillgångar		33 789 845	28 937 532
SUMMA TILLGÅNGAR		33 981 101	29 119 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 533 360	9 946 131
Årets resultat		8 246 910	2 587 228
Summa fritt eget kapital		14 780 270	12 533 359
Summa eget kapital		14 830 270	12 583 359
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 032 000	1 032 000
Summa obeskattade reserver		1 032 000	1 032 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		382 346	1 029 781
Leverantörsskulder		7 391 947	7 502 386
Skulder till koncernföretag		1 800 000	0
Aktuella skatteskulder		293 889	331 764
Övriga skulder		2 635 584	1 816 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 615 065	4 823 931
Summa kortfristiga skulder		18 118 831	15 504 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 981 101	29 119 544

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enl huvudregeln

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	3,2	3,6
Män	30	27
Män (%)	96,8	96,4
Medelantalet anställda	31	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	418 746	418 746
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 631	
Försäljningar/utrangeringar	-70 402	
Utgående anskaffningsvärden	443 975	418 746
Ingående avskrivningar	-281 734	-220 147
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	32 852	
Årets avskrivningar	-48 837	-61 587
Utgående avskrivningar	-297 719	-281 734
Redovisat värde	146 256	137 012

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-01

Stockholm

Martin Torgén 2025-10-01
Martin Torgén Datum
Verkställande direktör

Marcus Hellström 2025-10-01
Marcus Hellström Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
